
 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1672 

 
 

DETERMINAZIONE n. 447 del 13-06-2013 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per il convegno “ La sfida della globalizzazione: i finanziamenti 

per le imprese”.  
 

L’anno duemilatredici il giorno 13 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs n. 267 del 18/08/2000; 
 
PREMESSO che con delibera n. 111 del 10 giugno 2013 la G.M. ha deliberato l’organizzazione del 

seminario “ la sfida della globalizzazione: i finanziamenti per le imprese”, presso la sala Eden  
nella giornata del 13/06/2013, prenotando la spesa necessaria; 

 
VISTO che l’incontro vuole essere un’occasione di discussione e approfondimento, tra i vari interessati, 

sul tema del rafforzamento del tessuto produttivo che potrebbe rappresentare un’opportunità; 

RITENUTO pertanto necessario, impegnare la spesa necessaria per l’organizzazione dell’evento; 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare la somma totale di euro 1200,00 per lo svolgimento del convegno  “la sfida della 

globalizzazione: i finanziamenti per le imprese ”, promosso dall’amministrazione comunale, 
che si svolgerà nella giornata del 13/06/2013 presso il Polo Eden; 

 
2) Imputare la spesa di euro 1200,00  di cui euro 900,00 al Cap. 16390 “ iniziative a sostegno del 

commercio” e euro 300,00 al cap. 16370 “ promozione att. commerciali” del redigendo bilancio 
2013; 

 
3) Provvedere con successivo atto alla liquidazione delle spese, a presentazione delle relative 

fatture. 
 

Il Compilatore 

a.l. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

                              Ing. Nicola PASQUINI 
                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 

Ortona      20 giugno 2013 

 IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 
                      Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 
                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 


